

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ مالی با صدقه دادن کم نمی شود و هیچ کس از ظلمی که به او شده است، گذشت نمی کند مگر این که خداوند عزت او را زیاد می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۷۴

ورزشی



سه هندبالیست استان فارس به عضویت تیم ملی هندبال در آمدند

از سوی محسن طاهری سر مربی تیم ملی هندبال بزرگسالان جمهوری اسلامی ایران ۲۳ بازیکن جهت دیدار با تیم ملی قطر به اردو دعوت شدند که در این میان سه بازیکن شایسته استان فارس بنام های محمد قاسمی، یاسین کبیریان جو و حسین صالحی در بین نفرات دعوت شده می باشند. علیرضا پاکدل رئیس هیات هندبال استان فارس با تایید این خبر افزود پس از حضور شایسته محمد رعیتی در تیم های ملی نوجوانان و جوانان ایران، حضور

خداحافظی تلخ لیونل لیونل مسی از بازی های ملی

به نظر می رسد باخت مقابل شیلی اثرات بیشتر از آنچه تصور می شد بر تیم ملی آرژانتین خواهد گذاشت. لیونل مسی مهاجم باشگاه بارسلونا و تیم ملی آرژانتین پس از باخت در کوپا آمریکای ۲۰۱۶ مقابل شیلی در ضربات پنالتی، از بازی های ملی خداحافظی کرد. به گزارش بی بی سی، مسی پس از بازی با چشم آبی اشک بار در زمین حضور داشت. وی در ضربات پنالتی یک پنالتی را از دست داد و پس از بازی با خبرنگاران گفتگو کوتاهی داشت. مهمترین بخش گفتگو مسی اما حامل تیم ملی آرژانتین بود جای که او گفت: "لحظات دشواری برای هرگونه تجزیه و تحلیل شکست است. در رختکن به این فکر می کردم که تیم ملی دیگر برای من تمام شده است. خداحافظی فقط به صلاح من نیست که به صلاح همه است. خیلی ها دوست دارند من در ضربات پنالتی یک پنالتی می شد کردم. دردناک است که قهرمان نشوم."



روایت تصویری از مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۱۶

دستگیری ۲۲ خرده فروش در طرح پاکسازی مناطق آلوده در «استهبان»

در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان استهبان ۲۲ خرده فروش مواد مخدر و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان استهبان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در ۱۵ روز گذشته ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان استهبان با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی تعدادی از خرده فروشان مواد مخدر را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی از منازل آنان بازرسی بعمل آوردند. سرهنگ «داود امجدی» افزود: در این راستا ماموران ضمن

توطئه مادر و دختر برای قتل پدر



دختر نوجوان که با همدستی مادرش نقشه قتل پدر خود را طراحی و اجرا کرده بود، پس از نقض حکم اعدامش برای دومین بار پای میز محاکمه قرار گرفت. وکیل متهم با توجه به سن این دختر، خواستار آزادی موکلش شد. به گزارش جام جم، رسیدگی به پرونده این جنایت از بامداد شنبه ۲۸ خرداد سال ۹۱ از زمانی کلید خورد که اعضای خانواده ای هنگام بازگشت از مسافرت موقع ورود به خانه شان در یکی از محله های شرق تهران ناگهان با جسد خونین مردی روبه رو شدند. آنها سپس با پلیس تماس گرفتند. مرد همسایه در تحقیقات اولیه به ماموران گفت: حسن - مقتول - همسایه ما بود. ماموران سپس سراغ فریده، همسر مقتول رفتند. بازجویی های فنی - تخصصی ادامه یافت تا این که سرانجام ساعتی بعد فریده و دخترش مهسا راز جنایت را فاش کردند. مهسا گفت: از سه سال قبل با پسر آشنا شدم و قرار ازدواج گذاشتیم، اما وقتی پدرم از موضوع باخبر شد، بشدت مخالفت و تهدید کرد به هیچ عنوان نباید با پسر مورد علاقه ام ازدواج کنم؛ حتی به اصرارهای من توجهی نکرد. به همین خاطر از شدت ناراحتی تصمیم به قتل پدرم گرفته و موضوع را با مادرم در میان گذاشتم، اما او که بشدت ترسیده بود، مرا از این کار منع کرد. من هم گفتم اگر پدرم را نکشم، از خانه فرار می کنم. بالاخره آفتاب گفتم تا مادرم قبول کرد. وی ادامه داد: صبح جمعه نیز با همدستی مادرم مقداری مرغ موش خریده و آن را در غذای پدرم ریختم. منتظر ماندیم تا حالش بد شود، اما هیچ اتفاقی نیفتاد و فقط کمی سرگیجه پیدا کرد. تا شب صبر کردیم تا این که حدود

واو

چرخ گوشت انگشتان دست مرد ۵۵ ساله را قطع کرد



بی احتیاطی در هنگام استفاده از چرخ گوشت باعث قطع انگشتان مرد ۵۵ ساله شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در ساعت ۱۷:۳۶ دقیقه روز گذشته پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام گیر کردن دست کارگر کباب زن در داخل چرخ گوشت صنعتی در یک مغازه در یکی از محلات شیراز، آتش نشانان از ایستگاه چرخ گوشت های ایمن برای چرخ گوشت باید دقت نظر لازم را داشته باشند. همچنین هادی عیدی پور در حادثه آتش سوزی منزل مسکونی در روز پنج شنبه خبر داد و گفت: در روز پنج شنبه نیز در ساعت ۶:۳۵ دقیقه صبح آتش سوزی یک منزل مسکونی در بولوار چمران به ایستگاه چهار اعلام شد که علت اصلی آن در دست بررسی است ولی افتادن شیء داغ و دارای حرارت زیاد بر روی مواد قابل اشتعال در نزدیکی کمد البسه دلیل آتش سوزی و آغاز حریق بوده است. عدی پور ادامه داد: تیم اطفایی پس از حضور در محل حادثه و بریدن نرده های فلزی پنجره وارد منزل شد و پس از اطمینان از عدم وجود اشخاص در منزل، عملیات اطفاء را آغاز و بوسیله چندین رشته آبدهی حریق را مهار کردند. گفتنی است در این آتش سوزی که بخش زیادی از لوازم منزل در آتش سوخته بود، عملیات اطفاء ۱:۱۵ دقیقه به طول انجامید.

فرمانده ایستگاه چهار خطاب به کارگرانی که با چرخ گوشت های صنعتی کار می کنند گفت: همه کارگرانی که با چرخ گوشت های صنعتی کار می کنند باید همواره موارد ایمنی

کشف ۱۵۶ کیلوگرم تریاک در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۵۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و دستگیری ۱۰ قاچاقچی مواد مخدر، طی چهار عملیات جداگانه در فارس خبر داد. سرهنگ «محمدجعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی تعدادی از خرده فروشان مواد مخدر را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی از منازل آنان بازرسی بعمل آوردند. سرهنگ «داود امجدی» افزود: در این راستا ماموران ضمن

تقدیر امام جمعه «گراش» از عملکرد پلیس شهرستان

امام جمعه گراش از فرمانده و کارکنان انتظامی و عملکرد پلیس این شهرستان به دلیل ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد جدی با خرده فروشان مواد مخدر و توقیف کالاهای قاچاق تقدیر کرد. وی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش های فراوان کارکنان انتظامی شهرستان در برخورد جدی با خرده فروشان مواد مخدر و توقیف کالاهای قاچاق گفت: پلیس باستانی با قدرت با افرادی که قصد نا امنی در جامعه را دارند ایستادگی و با آن ها به شدت برخورد